notarii confecto, quod ego Confortus notarius vidi et legi, contincbatur, dominus Pipinus,
Dei gratia olim Lunensis episcopus , renovellavit, fecit et firmavit per se et successores
suos, consilio curie, tale pactum et talem constitutionem quale et qualem fecerat dominus
[Albertus, bone memorie Lunensis episcopuy

& Albertus » =

Informazioni aggiuntive Occorrenze

& . Episcopus Lunensis

I Alberto, vescovo di Luni, di cui non esistono testimonianze dirette; viene detto successore di
Gortifredo IT (1129-1156) in un documento del 1181 e predecessore di Pietro (1178-1190) in un
documento del 1212; viene poi citato in un documento del 1230. Tl Podest (PODESTA 1895, pp.

, predecessor suus, cum operariis omnibus de curte Sarzanci B . Uterque enim corum,
velut in codem instrumento legebatur, condonavit et remisit per se et suos successores
omnibus suprascriptis operariis dona et opera atque quod nullus eorum cogatur ad
canevam recipiendam nec ad castaldiam neque ad iscariam, nisi per voluntatem, excepto
lebet unus eorum esse iscarius, si fuerit voluntas episcopi, et debet suum
Narep Extrries lacita, districta, offensi i omnia reti in se et
redicti domini episcopi et pro suprascripto pacto et conventione debent
ii omni anno dare viginti modia frumenti mundi et deferre usque ad
narium et centum congia vini ad palmentum et deferre usque in
t laborare bradias et cafadium et reddere medietatem curie et portare
_ Etcpiscopus debet cis dare bestias ad socerandum et ipsi debent

Autrs Exmirk n habuerint bestias ad socerandum, non debent dare nisi terciam partem
sstopplaverint, terciam partem reddere debent; fenum de prato debent

-t debent bis in die comedere panem frumenti et vinum, cascum, et

cere coadunare fenum in prato; ct alios attractus debent facere, scilicet
arnes et annonam et fruges, de curte de Soleria , de curte de Bolano , de
de curte de Luna ad Sarzanam vel ad Ameliam , et semel in die

% Organizations

© Role Name

© Measure

Seleziona Tutto

Cancella Selezione  to pape vel imperatoris vel cardinalis vel cancellarii debent facere

Selezione Multipla +

Note. Source: own elaboration.

The next version, EVT 2, moved from XSLT 2 stylesheets to the Angular]S7 frame-
work and the MVC design pattern® to overcome the limitations of the former. The
current implementation in EVT 2 effectively addresses the requirements of criti-
cal editions, with Ul-related choices partly inspired by an analysis and comparison
with the printed edition tradition (Di Pietro & Rosselli Del Turco, 2018), although
certain aspects —in particular the representation of witness families and multiple
apparatus layers— are being enhanced in EVT 3. Support for critical editions was the
initial goal, but after the release of the first beta the development team worked to
reach feature parity with EVT 1 with respect to diplomatic editions (Figure 5).